261 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. 

z 2025 roku, poz. 1483 ze zm.), Rada Miejska w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o zabezpieczeniu w budżecie 2026 roku środków finansowych w łącznej 

kwocie 73 225,00 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście dwadzieścia pięć złotych 

00/100), z przeznaczeniem na realizację następujących zadań pn.: 

a) ,, Projektowanie altan przy Domach Kultury w Gminie Ropczyce" w kwocie 63 000,00 zł, 
b) ,, Projektowanie kompleksu sportowego w Niedźwiadzie Dolnej" w kwocie 10 225,00 zł.